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Znak: BR.0022.2.40.2019

Protokół Nr 40/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 4 września 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju●

Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju●

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju●

Renata Szymańska - Gałązka - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Welenc - Naczelnik Wydziału OR●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN●

Joanna Kowalska - Inspektor w Wydziale OR●

Przedstawiciel Supra Brokers S.A.●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju o wyrażenie zgody5.
na zmianę celu przeznaczenia środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego tj. z Zakupu sprzętu
ratowniczo - pożarniczego
na wydatki bieżące i usługi (Komendant Powiatowy PSP w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia6.
dodatkowych środków na 2019 rok w kwocie 10 887 zł w związku z planowanym przyjęciem od miesiąca września
br. jednego pracownika w ramach prac interwencyjnych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju w sprawie przesunięcia środków7.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_040.pdf
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powodziowych w wysokości 3 000 zł z działu 754 rozdział 75421 § 4210 (materiały) na § 4300 (usługi) w związku z
uszkodzeniem infrastruktury drogowej dróg powiatowych spowodowanej wystąpieniem nawalnych deszczy w
2019 roku
(Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju o zwiększenie8.
limitu wydatków w roku 2019 w wysokości 44 140 zł w związku z rozpoczęciem remontu I piętra w budynku
internatu na potrzeby zakwaterowania zwiększonej liczby uczniów (podwójny rocznik) (Dyr. ZST-I w Busku -
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Nr 4/2019/RWT z realizacji Projektu „Rodzina Wspólna Troska” za okres od9.
01.04.2019 r. do 31.05.2019 r. oraz Sprawozdaniem Nr 5/2019/RWT za okres od 01.06.2019 r. do 30.06.2019 r.
(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju10.
w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika w charakterze dozorcy (Dyr. ZSP w Busku - Zdroju,
Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku KS Handbalove Busko w sprawie nieodpłatnego użyczenia hali sportowej Powiatowego11.
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju z12.
realizacji projektu edukacyjnego pn. „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do kariery” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Towarzystwa Miłośników Buska - Zdroju w sprawie zakupu książki pt. „Ukryci, aby przeżyć”13.
(Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie oferty Stowarzyszenia „Diamenty Powiśla” z siedzibą w Pacanowie złożonej w trybie14.
pozakonkursowym (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna15.
informującym o zmianie trasy przyłącza energetycznego ziemnego kablowego niskiego napięcia w dz. nr 73/10
(Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu16.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków17.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zawarcia przez Powiat Buski porozumienia o18.
wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowań
o udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy
Zakupowej Energii Elektrycznej (Nacz. Wydz. OR).
Otwarcie nowej siedziby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju - wizytacja (Nacz. Wydz. EK,19.
Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Sprawy różne.20.
Zamknięcie posiedzenia.21.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 40 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.
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Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 39/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu z
wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zmianę celu przeznaczenia środków finansowych na realizację
zadania inwestycyjnego tj. z Zakupu sprzętu ratowniczo - pożarniczego na wydatki bieżące i usługi - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie zakupu:

-       butli do aparatów ODO - 6 000 zł;

-       sorbentu - 4 000 zł;

-       przeglądu podnośnika PMT 25-D - 20 000 zł.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak wyraził pozytywną rekomendację w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie dodatkowych środków na 2019 rok w kwocie 10 887 zł w związku z planowanym przyjęciem od
miesiąca września br. jednego pracownika w ramach prac interwencyjnych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
4 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak wyraził pozytywną rekomendację w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem w
sprawie przesunięcia środków powodziowych w wysokości 3 000 zł
z działu 754 rozdział 75421 § 4210 (materiały) na § 4300 (usługi) w związku z uszkodzeniem infrastruktury drogowej
dróg powiatowych spowodowanej wystąpieniem nawalnych deszczy w 2019 roku- w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Członek Zarządu Jerzy Kordos, który:

-       zwrócił uwagę na potrzebę przeznaczania większych środków finansowych na utrzymanie dróg powiatowych -
m.in. koszenie poboczy dróg, przycinkę gałęzi drzew rosnących przy drogach powiatowych.

-       zawnioskował o wykonanie konserwacji rowów przy drodze powiatowej
w m. Niegosławice.

Dyrektor PZD w Busku - Zdroju poinformował, że konserwacja rowów w w/w miejscowości zostanie wykonana w m-cu
wrześniu br.

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w dniu 30 sierpnia br. Prezes Rady Ministrów
zatwierdził Listę zadań powiatowych oraz zadań gminnych rekomendowanych do dofinansowania ze środków
Funduszu Dróg Samorządowych (nabór marzec/kwiecień 2019) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do
niniejszego protokołu. Przewodniczący Zarządu przekazał, że do dofinansowania zakwalifikowane zostały wszystkie
zadania, o które wnioskował Powiat w w/w naborze. Przewodniczący Zarządu nadmienił,
że w przypadku rezygnacji z realizacji zadania ujętego na w/w Liście należy przesłać informację do Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego do dnia 6 września 2019 r.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że podejmie próbę realizacji wszystkich zadań jeśli pozwolą na to
przepisy prawne regulujące termin wykorzystania dotacji oraz jeśli wykonania przedmiotowych zadań nie
uniemożliwią niekorzystne warunki pogodowe
w IV kwartale br.

 

Dyrektor PZD w Busku - Zdroju został zobowiązany do przesłania Burmistrzom Miast i Gmin oraz Wójtom Gmin z
terenu Powiatu Buskiego pisma informującego o zatwierdzeniu w/w listy zadań i potrzebie zabezpieczenia 25%
udziału własnego w inwestycji.

 

Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że należy zwrócić się do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego z pismem
o wyjaśnienie kryteriów, które były brane pod uwagę podczas dokonywania oceny wniosków, gdyż niektóre jednostki
samorządu terytorialnego mając wyższe od Powiatu Buskiego dochody własne otrzymały większe dofinansowanie.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

W związku z rozpoczęciem remontu I piętra w budynku internatu na potrzeby zakwaterowania zwiększonej liczby
uczniów (podwójny rocznik) Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka
zwrócił się do Zarządu Powiatu
z wnioskiem o zwiększenie limitu wydatków w roku 2019 o kwotę 44 140 zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
7 do niniejszego protokołu. Dodatkowe środki są niezbędne na zaadaptowanie remontowanych pomieszczeń
biurowych po Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, celem przystosowania ich na potrzeby mieszkalne uczniów
zakwaterowanych w internacie (pokoje mieszkalne, świetlica/sala nauki cichej dla wychowanków).
Z w/w środków zostaną zakupione tapczany, szafy ubraniowe, stoliki wraz z krzesłami, szafki nocne, lustra, firanki,
zasłony itp. Zwiększony budżet zostanie również przeznaczony na zakup kamer, które zostaną umieszczone w
remontowanej części (korytarz).

 

Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w powyższym zakresie podejmie na kolejnym posiedzeniu, po dokonaniu
analizy wydatków na zadaniu pn.: „Adaptacja i modernizacja pomieszczeń w budynku internatu Zespołu Szkół
Techniczno - Informatycznych na potrzeby zakwaterowania uczniów”.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka
poinformował, że w związku z przeprowadzeniem rozeznania cenowego na zadanie pn.: „Budowa Otwartej Strefy
Aktywności przy internacie Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju” wpłynęły 2 oferty na kwoty:
69 000 zł oraz 71 000 zł (po negocjacji 65 500 zł). Na wykonanie przedmiotowego zadania zabezpieczono środki w
kwocie 49 970 zł. Dyrektor ZST-I przekazał, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym przez Urząd Miasta w
Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację 4 siłowni wpłynęły oferty na kwoty w granicach 90 000 - 94 000 zł. Dyrektor
ZST-I w Busku - Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie na realizację w/w zadania dodatkowych
środków finansowych w kwocie 15 600 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu ze
Sprawozdaniem Nr 4/2019/RWT z realizacji Projektu „Rodzina Wspólna Troska” za okres od 01.04.2019 r. do
31.05.2019 r. oraz Sprawozdaniem
Nr 5/2019/RWT za okres od 01.06.2019 r. do 30.06.2019 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 10
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W związku z niewywiązywaniem się firmy ochroniarskiej z jej obowiązków i wypowiedzeniem jej umowy, Dyrektor
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju Andrzej Bilewski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie
na umowę - zlecenie pracownika w charakterze dozorcy - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju Grzegorz Wojciechowski oraz
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznali Zarząd Powiatu
z wnioskiem Stowarzyszenia KS Handbalove Busko o nieodpłatne użyczenie hali sportowej PMOS w Busku - Zdroju na
treningi dwa razy w tygodniu oraz mecze II Ligii piłkarzy ręcznych. Ponadto KS Handbalove zwraca się o możliwość
korzystania przez zawodników drużyny HLB Buskowianka z siłowni mieszczącej się w budynku hali - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na użyczenie hali sportowej PMOS
w Busku - Zdroju dla Stowarzyszenia KS Handbalove Busko oraz na korzystanie z siłowni mieszczącej się w budynku
hali. Terminy, w których hala zostanie udostępniona, zostaną określone przez Dyrektora PMOS tak, aby nie kolidowały
z ustalonym harmonogramem zajęć na hali.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z kwartalnym sprawozdaniem Dyrektora Zespołu
Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju
z realizacji projektu „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do kariery” w ramach programu Erasmus+ - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Towarzystwa Miłośników
Buska - Zdroju o zakup 30 egzemplarzy książki pt. „Ukryci,
aby przeżyć” i przekazanie ich na XVII Spotkania z Kulturą Żydowską w dniach
13-14 września br., celem rozdania podczas promocji uczniom I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 30 egzemplarzy w/w książki
i przekazanie jej do bibliotek w szkołach prowadzonych przez Powiat.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Stowarzyszenie „Diamenty Powiśla” złożyło ofertę z zakresu kultury (Organizacja imprez kulturalnych) na realizację
zadania publicznego pn. „Przegląd Twórczości Ludowej Jesień
z Folklorem - czyli muzyka łączy pokolenia” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 1 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
„Diamenty Powiśla” środki finansowe w kwocie 1 000 zł
z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z pismem pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z
siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko - Kamienna informującym o aktualnej (zmienionej) trasie przyłącza
energetycznego ziemnego kablowego niskiego napięcia w działce nr 73/10 (stanowiącej własność Powiatu Buskiego -
nieruchomość po ZSTiO w Busku - Zdroju) położonej przy ul. Bohaterów Warszawy, z istniejącej stacji
transformatorowej docelowo do działki nr 73/9 (stanowiącej własność Gminy Busko - Zdrój) - załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu. Na przebieg w/w przyłącza Zarząd Powiatu wyraził zgodę na posiedzeniu w dniu 22 maja 2019 r.
Przedmiotowe przyłącze przebiegać miało przy granicy z działką nr 73/9 (w odległości około 1 m) na długości około
2,5 m. Aktualnie projektowane przyłącze ma przebiegać przy granicy z działką nr 73/9 jak poprzednio
w odległości około 1 m ale na długości około 6 m a następnie przebiegać będzie w kierunku wschodnim na długości
około 4 m (wzdłuż istniejącej stacji transformatorowej) i od strony wschodniej na długości około 2 m podłączone
będzie do istniejącej stacji transformatorowej.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, zaakceptował aktualną trasę przyłącza energetycznego ziemnego kablowego niskiego
napięcia w działce nr 73/10 położonej przy ul. Bohaterów Warszawy
w Busku - Zdroju.
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Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 159/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 września 2019 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 160/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 września 2019 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zawarcia przez Powiat Buski porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 161/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 września 2019 roku
w sprawie zawarcia przez Powiat Buski porozumienia o wspólnym przygotowaniu
i przeprowadzeniu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług dystrybucji energii
elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.
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Ad. 19

W związku z tym, iż Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna z dniem 2 września br. zmieniła siedzibę z
dotychczasowej przy al. Mickiewicza 27 na ul. Boh. Warszawy 120, Członkowie Zarządu Powiatu udali się do nowej
siedziby PP-P, celem przeprowadzenia wizytacji pomieszczeń zaadoptowanych do jej potrzeb w byłym internacie
ZSTiO.

 

Ad. 20

W sprawach różnych:

 

1.     Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska - Gałązka zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem o wydanie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Buskiego przed Sądem Rejonowym w Rypinie, I
Wydział Cywilny w sprawach dotyczących działalności DPS w Gnojnie (przed pierwszą i drugą instancją) - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił udzielić pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Gnojnie Renacie Szymańskiej - Gałązka w w/w sprawie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

2.     Przedstawiciel Supra Brokers S.A. zapoznał Członków Zarządu z ofertą firmy oraz propozycją współpracy dla
samorządów - załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu postanowił, że decyzja odnośnie wyboru brokera ubezpieczeniowego zostanie podjęta w terminie
późniejszym.

 

3.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju na wnioski Członka Zarządu Tomasza Mierzwy oraz Członka Zarządu Jerzego Kordosa w sprawie
wykonania robót z zakresu bieżącego utrzymania przy drogach powiatowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1040

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


